Е
_

/! 0у /

КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
7г. ///7/Jlb

Волгоград

О переоформлеIIии лицензии IIа медициIlскуIо деятелыIость

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензироваIIии медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инновациоIIного цеIlтра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.20l4 JE 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения I}олгоградской области",
постановлением Губерtlатора Волгогралской области от 24.02.2014 ЛЪ 152
"Об утверждении административIIых регламеII,1,ов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медициIlских организаций (за исклtочением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l . Переоформить лицензиIо IIа медициIIскуIо деятелыIость бессрочltо
лицензиатам согласно приложениlо к приказу.

2. Контроль исполнеIIия приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоrрадской области Е.П.Щронову.

Временно осуществляIощий полномочия
председателя коми,l ета з/tра ljooXpal lcI l ия
tJолгоградскои ооласти

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

Волгогр ой
Рlнсния
ооластик приказу комитета здрaI]oox

.<У рzsо
ад9к

////Z/
от лъ

муниципаJIьное дошкольное образовательное учреждение ".Щетский

сад 4З "Ивушка" г. Волжского Волгоградской области.
МДОУ д/с Ns 43.
организационно-праI]овая форма: муItиципaшыIое учреждеIlие.
фирменное наимеI]оваIIие: IteT.

огрн (грн) l023402005043.
инн з4з5881494.
Адрес места нахождениJI Iоридического лица:
4041,1l, область Волгоградскаrt, гороll Волжский, улица Эrlге.llьса,

2з.
Лицензия NQ ФС-34-01-00170З от 2\ декабря 2011 г. на

осуществление медицинской деятелыlости, предоставленнtш Федера:rьной
службой по надзору в сфере здравоохранения и соци.tльного рzввития,
переоформлена на Л} ЛО-34-01-003062, лицеIIзия действует бессрочно.

Причиrrа персоформлеIlия лицеIIзии: измеIlепие адрсса места
нахождеIIия лицеIIзиата, измсItеrIие ltаимеlIоваtIия вида дея1,елыlости,
измеIlеIlие tlаимеItоваIIие JrицеlIзиа,l,а.

Алреса места осуществления деятсJIьнос,ги :

404111, облас,гь l}олгогралскаrr, город I}олжский, улица Эпге.lIьса,
)1

При оказании первичIrой, в том числе доврачебной, врачебlrой и
специаJIизированной, медико-саtlитарIlой помощи организуIо,l,ся и
выполняIотся следуlощие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-саIIитарной помощи в амбулаторIlых условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

Iоридические лица, которым переоформле}Iа лицензия на осуществление

медицинской деятельЕости (за исклtочением указанIIой деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранеIlия, на территории

инновационного центра "Сколково")